[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 22/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 163/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: MEDICAL MEDICINA ASSISTENCIAL S/A - CNPJ Nº 01.370.425/0001-55
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA PARA OS SERVIDORES ATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS E SEUS DEPENDENTES, TOTALIZANDO O NÚMERO ESTIMADO DE 24 (VINTE E QUATRO) BENEFICIÁRIOS.
DOTAÇÃO: A DESPESA ONERARÁ OS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS APROVADO PARA O EXERCÍCIO DE 2020 – 10.3.3.90.39.50.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA). O VALOR DO PRESENTE ADITAMENTO RELATIVO AOS SERVIÇOS PRESTADOS POR BENEFICIÁRIO, REAJUSTADO EM CONFORMIDADE COM O ÍNDICE DA ANS - AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR (9,5%), SERÁ DE R$ 229,22 (DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS), SENDO QUE O VALOR MENSAL ESTIMADO DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 5.501,28 (CINCO MIL, QUINHENTOS E UM REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS), QUE CORRESPONDE À QUANTIDADE ESTIMADA DE 24 BENEFICIÁRIOS E O VALOR TOTAL PARA 12 (DOZE) MESES É DE R$ 66.015,36 (SESSENTA E SEIS MIL, QUINZE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

DATA 30/09/2021
VIGÊNCIA: 01/10/2021 A 30/09/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.